
 

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 4 

 

2017-08-02 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 10 valdybos narių: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Dainora Zizienė, valdybos pirmininko pavaduotoja, 

Ligita Pūrienė, 

Gražina Škimelienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė; 

Ignas Simonaitis; 

Ignė Klangauskienė; 

Raimondas Gincas. 

 

Posėdyje dalyvauja: Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės projektų vadovai Judita Kmeliauskienė 

ir Aivaras Jonyka; UAB ,,Eurointegracijos projektai“ ekspertė Agnė Dorelaitienė. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės gautų vietos plėtros projektinių 

pasiūlymų vertinimo ataskaitos. 

 

Asociacijos pirmininkė Ligita Pūrienė praneša, kad visiems valdybos nariams buvo išsiųstas 

elektroniniu paštu vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ataskaitos projektas.  

Ligita Pūrienė pasiteirauja, ar nėra valdybos narių ir pareiškėjų galimo interesų konflikto, nes, 

jeigu toks interesas yra, valdybos narys turėtų nusišalinti ir nedalyvauti svarstyme bei balsavime. 

Valdybos nariai atsako, kad interesų konflikto nėra. 

2017 m. gegužės 2 d. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupė (toliau – VVG) paskelbė 10 

kvietimų teikti vietos plėtros projektinius pasiūlymus Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos 

plėtros strategijos (toliau – Strategija) 10 veiksmų įgyvendinti. Per kvietime nurodytą terminą buvo 

gauta 14 vietos plėtros projektinių pasiūlymų. Visi 14 vietos plėtros projektinių pasiūlymų atitiko 

administracinės atitikties vertinimo etapo kriterijus ir buvo vertinami naudos ir kokybės vertinimo 

etape.  

Vietos plėtros projektinių pasiūlymų naudos ir kokybės vertinimą atliko trys nepriklausomi 

vertintojai. Naudos ir kokybės ekspertų vertinimo paslauga nupirkta iš UAB ,,Eurointegracijos 

projektai“. Posėdyje dalyvauja viena iš vertintojų Agnė Dorelaitienė, kuri apžvelgia projektinius 

pasiūlymus. Atlikus naudos ir kokybės vertinimą galutinis vietos plėtros projektinių pasiūlymų 

vertinimas buvo nustatytas apskaičiuojant visų vertintojų skirtų balų vidurkį. Vertintojai, įvertinę 

vietos plėtros projektinius pasiūlymus pagal naudos ir kokybės kriterijus, sureitingavo vietos plėtros 

projektinius pasiūlymus surinktų balų mažėjimo tvarka. Finansavimą galima skirti visiems 14 vietos 

plėtros projektinių pasiūlymų, atsižvelgiant į Strategijoje numatytą ES struktūrinių fondų lėšų limitą, 

kadangi visi projektiniai pasiūlymai surinko daugiau kaip 49 balus, iš kurių daugiau kaip 15 balų - už 

specialiuosius naudos ir kokybės kriterijus.  

Naudos ir kokybės vertinimo metu 10 vietos plėtros projektinių pasiūlymų buvo nustatyta 

mažesnė siūloma skirti finansavimo suma negu buvo prašoma vietos plėtros projektiniuose 

pasiūlymuose, todėl Kaišiadorių miesto VVG raštu kreipėsi į atitinkamus pareiškėjus su siūlymu 

įgyvendinti vietos plėtros projektinius pasiūlymus už mažesnę nustatyto dydžio skiriamų finansavimo 

lėšų sumą.  

Pareiškėjas VšĮ „Voluntarius LT“ sutiko įgyvendinti vietos plėtros projektinius pasiūlymus už 

nustatytą mažesnę finansavimo sumą, jeigu jiems būtų siūloma skirti finansavimą: „Padėk sau“, 

„Gelbstinti bendruomenė – gyva bendruomenė“ ir „Esu reikalingas“.  



2 
 

Pareiškėjai asociacija „Žalieji velniai“, Kaišiadorių socialinių paslaugų centras ir Kaišiadorių 

Šventosios Faustinos mokykla kreipėsi į Kaišiadorių miesto VVG su prašymais jų pateiktus vietos 

plėtros projektinius pasiūlymus vertinti pakartotinai nesutikdami su siūloma skirti mažesne 

finansavimo suma. Vertintojai, atsižvelgdami į pareiškėjų pateiktus argumentus, vertino pakartotinai 

7 vietos plėtros projektinius pasiūlymus.  

Po pakartotinio vertinimo, atsižvelgus į pareiškėjų argumentus, Kaišiadorių socialinių paslaugų 

centro vietos plėtros projektiniam pasiūlymui „Kaišiadorys – palankus miestas šeimoms“ ir 

Kaišiadorių Šventosios Faustinos mokyklos vietos plėtros projektiniam pasiūlymui „Padėk 

Kaišiadorių miesto socialinėje atskirtyje esančiam jaunimui!“ įgyvendinti siūlomos skirti finansavimo 

sumos buvo padidintos ir nustatytos tokios pačios kokios buvo prašomos vietos plėtros projektiniuose 

pasiūlymuose.  

Po pakartotinio vertinimo, atsižvelgus į pareiškėjų argumentus, asociacijos „Žalieji velniai“ 

vietos plėtros projektiniams pasiūlymams „Neformalus švietimas pasitelkiant savanorystę“ ir „Start-

In Kaišiadorys (Verslo pradžia Kaišiadoryse)“ įgyvendinti siūlomos skirti finansavimo sumos buvo 

padidintos, bet išliko mažesnės nei buvo prašomos vietos plėtros projektiniuose pasiūlymuose.  

Po pakartotinio vertinimo, asociacijos „Žalieji velniai“ vietos plėtros projektiniams 

pasiūlymams „Show-In Kaišiadorys/ Žinok viską Kaišiadoryse“ ir „Kurkim kartu Kaišiadoryse/ Make-

In Kaišiadorys“ bei Kaišiadorių socialinių paslaugų centro vietos plėtros projektiniam pasiūlymui 

„Savižudybių prevencija Kaišiadorių mieste pasitelkiant savanorius“ įgyvendinti siūlomos skirti 

finansavimo sumos nebuvo padidintos ir išliko mažesnės nei buvo prašomos vietos plėtros 

projektiniuose pasiūlymuose.  

Pareiškėjai už mažesnę sumą atsisakė vykdyti 4 vietos plėtros projektinius pasiūlymus: 

Kaišiadorių socialinių paslaugų centras atsisakė vykdyti vietos plėtros projektinį pasiūlymą 

„Savižudybių prevencija Kaišiadorių mieste pasitelkiant savanorius“, asociacija „Žalieji velniai“ 

atsisakė vykdyti vietos plėtros projektinius pasiūlymus „Kurkim kartu Kaišiadoryse/ Make-In 

Kaišiadorys“, „Show-In Kaišiadorys/ Žinok viską Kaišiadoryse“ ir Start-In Kaišiadorys (Verslo 

pradžia Kaišiadoryse)“. 

Atsižvelgiant į vertintojų balus, Strategijoje numatytą ES struktūrinių fondų lėšų limitą ir 

pareiškėjų sutikimus/ atsisakymus įgyvendinti vietos plėtros projektinius pasiūlymus už siūlomą 

mažesnę finansavimo sumą kvietimams teikti vietos plėtros projektinius pasiūlymus Nr. 1, Nr. 2, Nr. 

3, Nr. 4, Nr. 5, Nr. 6 ir Nr. 8 buvo sudaryti 3 sąrašai: siūlomų finansuoti vietos projektinių pasiūlymų 

sąrašas, rezervinių projektinių pasiūlymų sąrašas ir siūlomų nefinansuoti vietos plėtros projektinių 

pasiūlymų sąrašas. 

Kvietimams teikti vietos plėtros projektinius pasiūlymus Nr. 7, Nr. 9 ir Nr. 10 sąrašai nebuvo 

sudaryti atsižvelgiant į tai, kad pareiškėjai, pateikę vietos plėtros projektinius pasiūlymus šiems 

kvietimams, atsisakė įgyvendinti vietos plėtros projektinius pasiūlymus už mažesnes siūlomas skirti 

finansavimo sumas. 

Mindaugas Vaicekauskas paprašo plačiau pristatyti Kaišiadorių verslo ir technologijų 

mokyklos pateiktą projektinį pasiūlymą ir suplanuotas veiklas. Kaišiadorių miesto vietos veiklos 

grupės projektų vadovas Aivaras Jonyka pristato šių pareiškėjų parengtą projektinį pasiūlymą. 

 Siūloma pritarti projektų vadovų parengtai vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo 

ataskaitai. 

 

BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už pateiktą vietos plėtros projektinių pasiūlymų 

vertinimo ataskaitą. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros projektinių 

pasiūlymų vertinimo ataskaitai (pridedama). 

 

2. SVARSTYTA. Dėl iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės 

inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašo patvirtinimo.  

 

Pagal Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos įgyvendinimui reikalingų 

procedūrų aprašo 43 punktą, valdyba, gavusi projekto vadovų parengtą ataskaitą, tvirtinta siūlomų 

finansuoti, rezervinį ir siūlomų nefinansuoti vietos plėtros projektų sąrašus. Sąrašų forma yra nustatyta 



3 
 

Vietos plėtros strategijų atrankos ir įgyvendinimo taisyklių 6 priede. Projektų vadovai Judita 

Kmeliauskienė ir Aivaras Jonyka pristato sąrašus. Pažymi, kad sąrašuose nurodoma informacija yra 

identiška Ataskaitai, tik sąrašų formoje nėra lentelės dviejų skilčių. Kiekvienam kvietimui atskirai yra 

sudaromas  sąrašas iš siūlomų finansuoti, rezervinį ir siūlomų nefinansuoti vietos plėtros projektų. 

Siūloma patvirtinti iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų 

vietos plėtros projektų 7 sąrašus. 

 

BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už  pateiktus iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų sąrašus. 

 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

bendruomenės inicijuotų vietos plėtros projektų 7 sąrašus (pridedama). 

 

 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


